·•

~----""'·~-- ·-'•~~ ~·----... ------~O->•·•-o• .- · o ·--,--~-- -~~M-oo~. -~NoL~ •- '~-~· -- ··· ·~' · ·--·-·-------- ----~----------~ .. ---""-"'-·-~-~""'·' · "-'' --·-~~~""'- _ _.,..,.,_,..,.,_ ..... --~--~~+...,____.~_-,-""'''-'-'•~0--------·""""'·"" .. ___ .. -.,._

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0379/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Munic ipa l
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presiden te:

Em 06 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0694/ 2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , informamos,
conforme manifestação prestado pelo Senhora Presidente do Fundação de Amparo ao
Esporte do Município de Araroquaro - FUNDESPORT, q ue o patrocínio em questão será
renovado.

estimo e consideração.

WLG I O 13.358/20201

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

A tenc iosomente,

(~I

~:·:/
1 ·-" -· . .)
)" ·'
~ .. -. . :~~
1;A
t:;,
(~:·
J<• ,·s-,

~~·
~~~:
t~-)
(~~~
•.()

•·-t"'
;ll:t
~-::~
~w~) , ...... ,
S::!•
~-~"''
{,'"':•
~l~
;·.~. ~:
:-:~~ .......
~:

~;
( ' .. ':•

~~:

1i1
i:!:l
'..."tr<·

~j